
ZARZĄDZENIE NR 106/2012 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

  z dnia 10 maja 2012 roku 

 

w sprawie powołania Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w Tomaszowie Mazowieckim 

 Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,   poz. 717, Nr 162,                       

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.                   

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 Nr 28, poz. 

146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 

poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), w związku z § 2 pkt 1 Załącznika Nr 1                    

do Uchwały Nr XIX/161/2011 z dnia 30 listopada 2011 roku Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu 

działania Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Tomaszowie Mazowieckim 

(Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2012 r. Nr poz. 29) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję Miejską Radę Działalności Pożytku Publicznego w Tomaszowie 

Mazowieckim w składzie osobowym, określonym w załączniku nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Współpracy                           

z Organizacjami Pozarządowymi. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 284/2009 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 10 grudnia 2009 roku w sprawie powołania Miejskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Tomaszowie Mazowieckim oraz ustalenia 

regulaminu jej działania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu                   

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 106/2012 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 10 maja 2012 roku 

 

Skład Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

w Tomaszowie Mazowieckim 

 

1. Pan Łaski Sławomir – Abstynenckie Stowarzyszenie Klubu Wzajemnej Pomocy 

„ALA” – przewodniczący. 

2. Pani Myśliwiec Zofia – Tomaszowskie Stowarzyszenie Amazonek – zastępca 

przewodniczącego. 

3. Pani Przybyłkowicz Anna – Centrum Dialogu Społecznego i Wolontariatu – sekretarz. 

4. Pani Bunzel Maria Wiesława – Tomaszowskie Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalnych       

– członek. 

5. Pani Crozier Agnieszka – Stowarzyszenie Edukacyjne „Integracja” – członek. 

6. Pan Fronczkowski Marian – Towarzystwo Przyjaciół Tomaszowa Mazowieckiego                       

– członek. 

7. Pan Jarzyński Tomasz – Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe – członek. 

8. Pani Przybysz Barbara – Tomaszowskie Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalnych 

„Trzcina” – członek. 

9. Pan Rybak Jan – Towarzystwo Przyjaciół Muzeum im. Antoniego hr. Ostrowskiego                      

– członek. 

10. Pani Rzepka Dorota– specjalista w Wydziale Kultury, Sportu i Rekreacji – członek. 

11. Pani Snopek Małgorzata – Polski Czerwony Krzyż – członek. 

12. Pani Śmiechowicz Małgorzata – Zastępca Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej                      

– członek. 

13. Pan Wawro Tomasz – Radny Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego – członek. 

14. Pan Trzonek Tomasz – Radny Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego                             

– członek. 

15. Pani Wojciechowska Beata – Towarzystwo Pomocy im. Św. Brata Alberta – członek. 

 

 


